
令 和 ４年 ２月 ３日 

保護者のみなさまへ 

富田林市立喜志西小学校 

校 長    水谷 真理子 

 

 

 

学校の再開に関するお知らせ 

 

 

平素は、本校教育活動に多大なるご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症に関しまして、保健所の疫学調査や感染状況をふま

え、臨時休業期間は当初の予定通り令和４年２月１日（火）～２月３日（木）までとし、 

２月４日（金）より学校を再開する運びといたします。 

本校といたしましては、引き続き、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向け、３密

防止・換気・適切なマスク着用（運動時は除く）・手洗い等、基本的な感染症対策の徹

底に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

＊濃厚接触者で登校を見合わせている児童に関しましては、医療機関や保健所から

待機期間の指示がなく、無症状の場合は、待機期間７日間で登校が可能です。医療

機関や保健所から指示があった場合は、その指示に従ってください。 

 

 


